

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (2月分)		137	-137
2	4/12	資料購入費	月刊ガバナンス購読料 (2022年4月号～2023年3月号)		12,540	-12,677
3	4/12	資料購入費	時事行財政情報モニター代 (令和4年4月1日～令和5年3月31日分)		132,110	-144,787
4	4/12	資料購入費	D-file、Beacon 年間購読料		60,110	-204,897
5	4/12	事務費	事務用品購入費		20,816	-225,713
	4/15		政務活動費 4月～6月分	420,000		194,287
6	4/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (4月分)		7,400	186,887
7	4/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(3月分)		2,929	183,958
8	4/30	調査研究費	4月分 旅費		2,552	181,406
9	5/2	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (4月分)		4,380	177,026
10	5/2	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		3,265	173,761
11	5/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		137	173,624
12	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		7,400	166,224
13	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(4月分)		2,880	163,344
14	5/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (5月分)		4,380	158,964
15	5/31	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		4,104	154,860
16	5/31	調査研究費	5月分 旅費		3,277	151,583
17	6/8	広報広聴費	県政だより 2022年6月号 印刷代		93,500	58,083
18	6/10	事務費	ウイルスバスター代金		3,529	54,554
19	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		137	54,417
20	6/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (6月分)		7,400	47,017
21	6/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(5月分)		2,913	44,104

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料 (6月分)		4,380	39,724
23	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		3,258	36,466
24	7/1	資料購入費	高知県職員録 代金		890	35,576
25	7/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		137	35,439
	7/15		政務活動費 7月～9月分	420,000		455,439
26	7/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (7月分)		7,400	448,039
27	7/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(6月分)		2,905	445,134
28	8/1	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料 (7月分)		4,380	440,754
29	8/1	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		3,425	437,329
30	8/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		137	437,192
31	8/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (8月分)		7,400	429,792
32	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(7月分)		2,863	426,929
33	8/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料 (8月分)		4,380	422,549
34	8/31	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		5,780	416,769
35	8/31	調査研究費	6月～8月分 旅費		7,613	409,156
36	9/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		137	409,019
37	9/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (9月分)		7,400	401,619
38	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(8月分)		2,847	398,772
39	9/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース)購読料 (9月分)		4,380	394,392
40	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		6,069	388,323
41	10/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (8月分)		137	388,186
42	10/15	資料購入費	書籍代		1,760	386,426

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	10/17		政務活動費 10月～12月分	420,000		806,426
43	10/17	事務費	事務用品購入費		10,925	795,501
44	10/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (10月分)		7,400	788,101
45	10/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(9月分)		2,967	785,134
46	10/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (10月分)		4,380	780,754
47	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		5,784	774,970
48	10/31	調査研究費	9月～10月分 旅費		71,399	703,571
49	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		137	703,434
50	11/25	事務費	事務用品購入費		10,860	692,574
51	11/28	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (11月分)		7,400	685,174
52	11/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(10月分)		2,880	682,294
53	11/30	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (11月分)		4,380	677,914
54	11/30	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		5,798	672,116
55	11/30	調査研究費	11月分 旅費		14,925	657,191
56	12/9	広報広聴費	県政だより 2022年11月号 印刷代		210,000	447,191
57	12/9	事務費	事務用品購入費		52,000	395,191
58	12/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		137	395,054
59	12/22	事務費	事務用品購入費		2,202	392,852
60	12/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (12月分)		7,400	385,452
61	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(11月分)		2,855	382,597
62	12/31	調査研究費	12月分 旅費		1,160	381,437
63	1/4	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (12月分)		4,380	377,057

# 令和4年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
64	1/4	事務費	携帯電話 料金(12月請求分)		5,786	371,271
65	1/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (11月分)		137	371,134
66	1/13	広報広聴費	県政だより 宅急便運賃料金		125,360	245,774
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		665,774
67	1/18	事務費	コピー使用料(県政報告用)		1,636	664,138
68	1/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (1月分)		7,400	656,738
69	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(12月分)		2,863	653,875
70	1/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (1月分)		4,380	649,495
71	1/31	事務費	携帯電話 料金(1月請求分)		6,721	642,774
72	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (12月分)		137	642,637
73	2/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (2月分)		7,400	635,237
74	2/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,900	632,337
75	2/28	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (2月分)		4,380	627,957
76	2/28	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		5,816	622,141
77	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		137	622,004
78	3/27	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (3月分)		7,400	614,604
79	3/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		3,032	611,572
80	3/31	資料購入費	高知新聞Plus(併読コース) 購読料 (3月分)		4,380	607,192
81	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		5,794	601,398
82	3/31	調査研究費	1月～3月分 旅費		2,059	599,339
合 計				1,680,000	1,080,661	599,339

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費